
 

 

 

 

 

 

 

 
Bankovní spojení 
 

Platné od 15. ledna 2025 

  



   

 Stránka 2 z 2 Bankovní spojení 

 

I. Základní informace 

1. Při převodu peněžních prostředků ve prospěch zákaznického bankovního účtu u Partners 
Securities, a.s. je nutné jako variabilní symbol uvést číslo Vaší smlouvy u Partners Securities, a.s. 

2. Při převodech peněžních prostředků v měně odlišné od CZK zadejte variabilní symbol (číslo Vaší 
smlouvy), prosím, do pole „účel platby“ či „zpráva pro příjemce“. V opačném případě nemusí být 
peněžní prostředky správně připsány. 

3. Nad rámec variabilního symbolu uvádějte specifický symbol při převodu peněžních prostředků, 
prosím, pouze v případě, kdy chcete investovat jednorázově tzv. pokynem platbou. Specifický 
symbol v tomto případě odpovídá jedinečnému ID daného cenného papíru, do kterého si přejete 
investovat. 

4. Doplňující informace k zákaznickým bankovním účtům: 

a. Název bankovního účtu: Partners Securities, a.s. 
b. Adresa bankovního účtu: Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4, Česká republika 
c. SWIFT/BIC kód banky: GIBACZPX 

II. Zákaznické bankovní účty 

Měna Číslo účtu IBAN 

Česká koruna (CZK) 44001312 / 0800 CZ73 0800 0000 0000 4400 1312 

Euro (EUR) 44001822 / 0800 CZ77 0800 0000 0000 4400 1822 

Americký dolar (USD) 44001232 / 0800 CZ02 0800 0000 0000 4400 1232 
 

 


